
 

 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Piracaia – PIRAPREV 
CNPJ: 10.543.660/0001-72 

Avenida Dr. Cândido Rodrigues, 105 – Centro Piracaia – SP 
E-mail: piraprev@piraprev.com.br – Fone/Fax: (11) – 4036-68.96/43.71 

PORTARIA IPSPMP PIRAPREV Nº. 45 /2011 
“Homologa a Política de  Investimentos  para o exercício de 2012 do Instituto de Previdência 

dos Servidores Públicos do Município de Piracaia – PIRAPREV” 
 
 
 

OSMAR GIUDICE, Superintendente do Instituto de Previdência dos Servidores 
Públicos do Município de Piracaia – PIRAPREV, no uso de suas atribuições legais, 
 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 4º da Resolução do Conselho Monetário 
Nacional nº 3.922, de 25 de novembro de 2010; 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria do Ministério da Previdência Social nº 519, 
de 24 de agosto de 2011, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -. HOMOLOGAR a Política de Investimentos que integra o anexo desta Portaria, 
aprovada por unanimidade pelo Conselho Administrativo e Conselho Fiscal, em reunião ordinária 
realizada em 19 de dezembro de 2011, devidamente lavrada em ata. 

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Piracaia - Piraprev, em 19 de 

dezembro de 2011. 
 
 
 

OSMAR GIUDICE 
Superintendente 

 
 

Publicado e afixado em local público e de costume em 19 de dezembro de 2011, 
 

 
 
 

Roberto Bueno 
Coordenador Administrativo e de Seguridade 


